IVIAH-TPAD®HK
3aKYNOK TOBApPOB, paboT, ycayr Aas obecneuenns Hyxk /1 cybnexta Poccniickoli ®exepanun
H MYHHIOHRA/IbHBIX HYXA Ha 2017 roa

TocynapctBennoe GlomkeTHOE npodeccronanbHoe 06pasoBarelbHoe yupexacHue "baikonypckuii
HauMmeHoBaHHKe 3aKa3ynKa (rocyaapcTBeHHOTO (MyHHLHNANLHOrO) 32Ka34MKa, GIOIKETHOTO, aBTOHOMHOTO YYPEXKACHHS  HHIYCTPHANbHHH TEXHHKYM"
HIIH rOCYAApCTBEHHOTO (MYHHLHNIANBHOT0) YHHTAPHOTO NPEANPHATHA)

OpraHH3aliHoHHO-NpaBoBas Gopma ' T'ocynapcteerHoe GloakeTHoe yupexkaenne cybnekra Pocchiickol Denepalmn

®opMa cOOCTBEHHOCTH T'ocynapcTeenHas

Haumenosanue nmy6GiH4Ho-npaBoBoro 00pasoBaHHs ropox BalikoHyp

Mecto HaxoxneHHs (axpec), TenedoH, anpec MMEKTPOHHOH NOYTHI 468320, r. baikoHyp, yiuua I'arapiHa, nom 7, 8 (336 22) 5-39-30, poubit@mail.ru

HaumenoBanue 3aKka3ynka, OCYIWECTRIAIOWMX 3aKYNKH B pAMKaX NEPEAaHHBIX MOJTHOMOYHH rocyaapCTBEHHOrO
(MyHHLHNANBEHOTO) 3aKa34nKa *

Mecto HaxoxaeHus (agpec), TenedoH, aapec 3MEKTPOHHOH NoUTH *

Bua nokymenTa

(Gazoebiii (0), H3MeHEHHBIf (MOPANKOBLIA KOJL H3IMEHEHHS)

Enunuua n3mepenus: py6is

JNara

no OKIIO
HHH

KIII1

no OKOIT®
no OK®C
no OKTMO

no OKTMO

jara
H3IMEHEHHS
no OKEH

Koani

13.02.2017

19575022

9901002786

990101001

75203

55000000

14.11.2017 r.

383

CoBoKymHIH rofosoH o6beM 3akynok (cnpasouwo ), py6. |3829201,1§
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